stre depmif. et tūc quoqz cū nos crescimus vi-
 ta decrescit. s̄ q̄ cogitat se sp̄ moriturz qd mirū
 si d̄ vita futura bene disponit. **T**ertio imitari
 ipm̄ debemus i impotētie recognitione. qz ibi
 erit hō impotēs ad bonū opus. q̄a tūc nō erit
 tps̄ bñ opandi. qz ammodo dicit sp̄s vt req̄-
 escant a laboribus suis Apoē. xliij. **N**ec pote-
 rit ibi ab alijs bona opa mendicare. **Q**uia dī
 Math. xxv. **C**ū ille v̄gines q̄nqz fatue q̄ vi-
 dētur h̄re figuram damnatoz peterēt a sapiē-
 tibus dicētes. **D**ate nobis de oleo v̄ro. quia
 lampades nostre extinguunt. **I**nsūm est eis.
Ne forte nō sufficiat nob et vob. ite poti⁹ ad v̄-
 dē. et emi. vo. **I**ō in pñti dz qlibet opari bonū
 fm̄ psiliuz apli ad Gal. vj. **B**ū tps̄ habemus
 opemur bonū. **E**t nolētes opari remittit Sa-
 lomō ad formicā Proū. vj. **V**ade ad formicā
 o piger et disce sapiam. **C**ōsistit autē sapia eius
 in q̄ruoz. **P**rimo i granoz p̄gregatiōe. **N**ā in
 estate grana tritici p̄gregat. iuxta illud metri-
 ste. **C**ōgregat i messe qd h̄z formica necē. **I**ta
 hō i vita pñti q̄ messi et estati p̄pa debz colli-
 gere triticū bonoz opoz et merita futuroz p̄-
 miorz. **Q**uia dicit Bern. **S**i que p labore recte
 feceritis labor cito recipiet bñficiū eternū. **S**i
 q̄ p voluptatē prauē feratis voluptas cito trā-
 sit. **F**actū autē eternalit̄ manebit. q. d. q̄re po-
 tius recta et bona debetis opari. **S**cdo sapiē-
 tia eius consistit in congregatoz p̄foratione.
 iuxta illd̄ dictū phisōl. **G**ranū qd q̄ legit pu-
 dēs formica bip̄tit. **E**t hoc iō facit. ne ex asp-
 sione pluuiē pullulēt et annihilētur aut putre-
 scāt. **S**i hō debz hic in pñti vita grē bona opa
 sua gladio v̄bi dei p̄forare. de quo ad Hebr.
 iij. **A**uius ē. n. sermo dei et efficac et penetra-
 bilior oi gladio ancipiti. **E**t hoc dz homo ido
 facere ne pluuiē tēptationū diaboli annihilēt
 bona sua et faciāt germinare pctā. quā quidez
 germinatōz pctōz ipedit ista p̄foratio. fm̄ ps.
In corde meo abscondi eloq̄a tua vt nō peccē
 tibi. **T**ertio sapia formice p̄sistit i p̄foratoz
 decorticatōe vt ea. i. grana puri⁹ comedat. sic
 homo dz cortices mūdane delectatōis ab opi-
 bus remouere vt pura eius opa inueniant. et
 xps̄ eoz puritate pascatur. **Q**uia dī Cañ. ij.
Qui pascit in lilia. **I**ō dicit dñs hiero. xv
Si sepaueris puz ab impuro quasi os meuz
 eris. **Q**uarto consistit eius prudētia et sapia i
 decorticati desiccatoe. qz si grana sua fuerint
 humectata ad solē ea ponit et desiccāt. ita mo-
 r alit̄ si aliqua opa nostra sint humectata ad
 pctōz desiccāda sunt ad v̄z solē xpm̄. quia
 hūozē vitioz ipse ēxhit. et ḡna bonoz operū
 sana reddit. qz dicit Esa. xliij. **E**go sū q̄ deleo
 iniq̄tates tuas ppter me. et pctōz tuoz nō re-
 cordabor. **Q**uarto debemus imitari hūc villi-
 cū in discreta prouisione. quia dixit. **S**cio qd